平成 23 年 3 月 16 日

各 位

株 式 会 社 タ ケ エ イ

代 表 取 締 役 社 長  山 口  仁 司

（コード番号：2151 東証マザーズ）

問合せ先：常務取締役  輿 石  浩

（TEL 03-6361-6820）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

[取締役の異動（退任）]    平成 23 年３月 31 日付

冨山 盛貴 （現・取締役常務執行役員）

※平成 23 年４月１日付で株式会社ギプロ（グループ会社）顧問に就任予定

川嶋 哲郎 （現・取締役常務執行役員）

※平成 23 年４月１日付で株式会社池田商店（グループ会社）代表取締役社長に就任予定

以上